Given at Dublin at the time of the common Parliament anno 
Domini 1324, in the seventh indiction and in the twelfth of the 
Kalends of June." 
[May 21, 1324.]

Confirmed by Richard, bishop of Ossory, [Richard Ledrede, 
bishop of Ossory 1318-1361].

Also by Nicholas, bishop of Waterford [1322-1328].
Also by James, bishop of Connor, [James Kearney, 1324-1353].

The Latin text is as follows :
Universis [has] literas inspecturis Willelmus de Rodierd, ecclesie 

Sancti Patricii Dublin., decanus Apostolice Sedis unus delega- 
torum salutem et pacem in Domino sempiternam. Quia alias 
scripsimus reverendis viris, ministro et visitatoribus Fratrum 
minorum in Hibernia sub eo qui sequitur tenore.

Willelmus de Rodierd ecclesie Dublin, etc. venerande religionis 
viris Fratri Henrico, ministro Fratrum minorum in Hibernia, ac 
Fratribus Durando et Romano, visitatoribus Ordinis Fratrum 
minorum in Hibernia, salutem et mandatis apostolicis firmiter 
obedire. Quia compertum est per inquisiciones sollempnes et 
diversas fidedignorum tarn de Ordine vestro quam ceterorum 
ordinum et eciam per seculares clericos et laicos magnates in 
diversis locis Hibernie quod mora Fratrum et inhabitacio de 
ordine vestro Hibernicorum in civitatibus Corke, Limerice [n]si 
ac in villis de Botonia, Ardath, Nenach, Clar, Galui et Adlon est 
suspecta valde et periculosa tarn contra pacem Domini Regis 
quam statum rei publice, sine eo quod fiat communis habitacio 
Anglicorum et Hibernicorum. Id circo vobis et cuilibet vestrum 
in virtute obediencie quam Sedi apostolice estis astricti et sub 
pena excommunicacionis maioris quam vos et quemlibet vestrum 
in contraveniendo vel impediendo incurrere volumus ipso facto 
firmiter iniungendo mandamus quatenus eosdem Fratres hiber- 
nicos in dictis locis commorantes in aliis domibus Ordinis vestre 
in Hibernia collocetis, exceptis tribus vel quatuor ad plus minus 
suspectis quos in qualibet domo remanere permittimus de pre-
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dictis, ita quod fiat mutua cohabitacio Anglicorum fratrum et 
Hibernicorum secundum condicionem locorum prout comuniter in 
hac terra habitant indicantes. Volumus eciam et mandamus quod 
non sint gardiani hibernici sub eisdem censuris in predictis octo 
locis ad maiorem securitatem et pacem terre predicte.

Et ad omnem suspicionem sinistram de vestro ordine impos- 
terum amovendam mandamus eciam quod lectores hibernici qui 
in sepedictis locis nunc commorantur per alia loca Anglicorum 
distribuantur, nisi in futurum nobis aliud videatur pro bono pacis 
quibus et aliis sic translatis volumus ordinis consueta solacia 
exiberi.